COMUNE DI PEDARA

( PROVINCIA DI CATANIA)

Plazza Don Bosco - 95030 Pedara — Tel. 095/7028111 - Fax 095/7028112

Prot.n. _ 4 B &/ !Z@li Li n}[Og !2011

OGGETTO: Convocazione in seduta comune della 1* e 2* Commissione Consiliare Permanente per il giorno 13
marzo 2017 alle ore 09,00,

A1 Sigg. Consiglieri:

- Ins. Russo Davide
Via Due Palmenti, n.19

- Rag. Chisari Maria Anna Carmela
Via Laudani n. 60

- Geom. Corsaro Salvatore Francesco
Via Sottomonte Troina n.69 int. 2

- Dott. Mazzella Carmelo Carlo
Via Frastucheto n.15

- Ins. Scir¢ Calabrisotto Domenico
Via Sac Alfio Barbagallo n. 10

- Prof. Tropi Nuecio
Via Don Piazzan. 1

- Dott.ssa Verdi Milena
Via Alcide De Gasperi n. 58/L

- P.i. Bruno Basilio Spitaleri
Via Cristoforo Colombo, 9

- Dott.ssa Angela Vita Maria Petralia
Via Stellan. 4

- Dott. Mario Laudani
Via Dante Aligheri, 24

- Rag. Venera Milone
Via G, Verga n. 73/D

- Rag. Elisabetta Pasqualino
Via San Giuseppe n. 16

- Ins. Domenica Pezzino
Via Della Repubblica, 50

PEDARA

Al Sindaco Sig. Antonio Fallica

Agli Assessori Comunali

Al Segretario Generale Dott, Gluseppe Scilla
Al Responsabile del Settore 1.

Al Responsabile del Settore I

Ala Rag. Gabriella Lo Gioco
Alla Sig.ra L.a Rosa Rosetta
Al Rag. Bonaccorso Vincenzo
Alla Sig.ra. Schillaci Angela
Al Albo Pretorio
SEDE



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visti: I’Ord. Amm.vo EE.LL.; la L.R. 7/92 e 1a L..R. 26/93 e successive modifiche;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento per I'istituzione ed il funzionamento delle Commissioni Consiliari;

Vista la delibera di C.C. n. 26 del 13.07.2015 che istituisce € nomina la {? Commissione Consiliare Permanente;
Vista la delibera di C.C. n. 27 del 13.07.2015 che istituisce e nomina la 2° Commissione Consiliare Permanente;
Vista la Conferenza dei Capigruppo del 27.02.2017 e sulla scorta della documentazione presentata dfal consigliere
Tropt Nuccio con prot. n. 2181 del 31.01.2017;

DETERMINA

La 1* e 27 Commissione Consiliare Permanente sone convocate in seduta comune per il giorno 13 marzo 2017
ale ore 09,00 presso la sede Municipale per discutere e determinarsi sul seguente 0.d.G.:

I. Discussione ed approvazione del “Regolamento relativo alla definizione agevolata delle ingiunzioni di

pagamento ex Decreto Legge n. 193/2016".

S #

s Y ”
B A

v ! A

La S.V. & invitata ad infervenire.

Il Presidenteiﬁ\fﬁf‘{ Consi’éfio/({éﬁ‘mnale
(Dot Maric Laudani)




